30/06/2020 Município de Camaragibe

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/BACA4779/03AGdBq26vrQM1XOXMhNpoau8t4klj2KNzZ3LyU_hRZ2-VJkZ7oNI8iVj7ThM-CDegJvc3… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Processo Nº: 019/2020. CPL. PREGÃO ELETRÔNICO Nº
003/2020
Adiamento de Licitação

A Comissão de Pregão, instituída pela Portaria nº 1177/2019,
no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o princípio da auto tutela.
CONSIDERANDO solicitação de adiamento “sine die” da
Secretaria de Saúde para revisar o Termo de Referência e edital
do Pregão epigrafado.
RESOLVE:
Torna público para conhecimento dos interessados, o
ADIAMENTO da abertura de Licitação prevista para
01/07/2020 às 10h, Sala de Reunião da Comissão Permanente
de Licitações da Prefeitura Municipal de Camaragibe,
Departamento de Licitação, localizada à Avenida Dr. Belmino
Correia, Nº 3038, 1º Andar – Timbi – Camaragibe-PE –
CEP:54768-000, referente ao Processo Nº: 019/2020. CPL.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2020. Visando o Registro
de Preços para eventual Contratação para execução de serviços
de Coleta, Tratamento e Disposição Final de Resíduos da
Saúde, neste Município: resíduos hospitalares das Unidades
básicas de Saúde e resíduos de exumação no cemitério
municipal, conforme Projeto Básico/Plano de Trabalho e
anexos deste Edital, sem previsão de nova data para
abertura da sessão.
Maiores informações no mesmo endereço da Sessão Pública,
e/ou através do site da prefeitura
http://transparencia.camaragibe.pe.gov.br/app/pe/camaragibe/1/licitacoes
ou através do Fone: (081) 2129-9532, no horário das 08:00 as
13:00 horas dos dias úteis, ou, ainda, através de solicitação por
e-mail: cpl@camaragibe.pe.gov.br .

Camaragibe – PE, 29 de Junho de 2020 .

GIVANILDO MEDEIROS DO NASCIMENTO
Pregoeiro

Publicado por:
Givalnildo Medeiros do Nascimento

Código Identificador:BACA4779

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 30/06/2020. Edição 2613
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/